
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ
О К. 530-Ф

г. Амурск

Об утверждении плана проверок соблюдения трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в уч­
реждениях подведомственных муниципальных организациях управлению обра­
зования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края 
в 2019 году

В соответствии со статьей 353.1 Трудового законодательства Российской 
Федерации. Законам Хабаровского края от 22.04.2015 № 52 «О ведомственном кон­
троле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в Хабаровском крае», во исполнение 
подпункта 3.74 Положения об управлении образования, утвержденным Решением 
Собрания Депутатов Амурского муниципального района от 18.10.2017 № 443 в це­
лях контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муни­
ципальных организациях 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок соблюдения трудового законода­
тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового пра­
ва в учреждениях подведомственных муниципальных организациях управлению 
образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского 
края в 2019 году.

2. Старшему инспектору управления образования Уваровой И.Г. ознакомить 
с приказом проверяемые подведомственные учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Н.Е. Сиденкова

L _J
Отпечатано в ООО ПКП “Жук” , заказ от 2018г. ,тираж 2500 экз

0933



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
управления образования
от W M . A o m  NoSSC- f t

ПЛАН
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях подведомственных муници­
пальных организациях управлению образования администрации Амурского муниципаль­

ного района Хабаровского края в 2019 году

п/п
Наименование муни­
ципальной организа­
ции, которая подле­
жит ведомственному 

контролю

Местонахождение муниципальной 
организации, которая подлежит ве­

домственному контролю

Форма проведения
проверки(д оку­
ментарная, выезд­
ная, документар­
ная и выездная)

Дата начала про­
ведения проверки

2 3 4 5

.1
МБОУ НОШ № 1 
п.Эльбан

682610, Хабаровский край, Амурский 
район, пос. Эльбан, 2 микрорайон, 6

выездная Январь 2019

2.
МБДОУ № 21 г. 
Амурска

682640, Хабаровский край, г.Амурск 
пр. Октябрьский.16 а

выездная Февраль 2019

3.
МБДОУ 
п. Известковый

682652, Хабаровский край. Амурский 
район, пос. Известковый, ул. Цен­
тральная, 8.

выездная Март 2019

4.
МБ У ЦДЮТиЭ 
г. Амурска

682640, Хабаровский край, г. 
Амурск, проспект Октябрьский, 22

выездная Март 2019

5.
МБДОУ №41 
п. Санболи

682625, Хабаровский край. Амурский 
район, пос. Санболи, ул. Садовая. 1

выездная Апрель 2019

6.
МБОУ СОШ п. Сан­
боли

682625, Хабаровский край, Амурский 
район, пос. Санболи, ул. Школьная, 2

выездная Апрель 2019

7.
МБОУ СОШ № 6 г. 
Амурска

682640, Хабаровский край, г. 
Амурск, пр. Октябрьский, 2 а

выездная Май 2019

8.
МКУ ИМЦ г. Амур­
ска

682640, Хабаровский край, г. 
Амурск, пр. Строителей. 35

выездная Июль 2019

9.
МБОУ СОШ № 3 п.
Эльбан

682613, Хабаровский край, Амурский 
район, пос. Эльбан. 1 мкр.. 27

выездная Сентябрь 2019

10.
МБДОУ № 17 
г.Амурска

682640, Хабаровский край. г. 
Амурск, пр. Строителей, 18 а

выездная Октябрь 2019

11.
МБОУ СОШ № 7 г. 
Амурска

682640, Хабаровский край, г. 
Амурск, пр. Октябрьский, 22

выездная Ноябрь 2019

12
МБОУ СОШ № 2 г. 
Амурска

682641, Хабаровский край, г. 
Амурск, ул. Школьная, 9

выездная Ноябрь 2019

13
МБДОУ № 49 
г. Амурска

682640, Хабаровский край, г. 
Амурск, пр. Строителей, 29 а

выездная Декабрь 2019


